
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

湖西 

日曜日 にほんごカフェ 

2022 年 1 月~ 3 月  

外国人参加者・日本人ボランティア募集中 

日本人
にほんじん

ボランティア
ぼ ら ん て ぃ あ

と外国人
がいこくじん

が日常
にちじょう

の会話
か い わ

を通
つう

じて
”

“使
つか

えるにほんご”を話
はな

せる

ように、楽
たの

しく・ためになる・カフェです。先
せん

生
せい

が教
おし

える講
こう

座
ざ

ではありません。 

湖西国際交流協会：にほんごカフェ運営委員会 

〒431-0431 湖西市鷲津 1293-4  Tel/Fax 053-575-2008 ✉ asocia@kosai.org 

HP：http://www.kosai.org/湖西国際交流協会/  ✉ asocia@kosai.org 

 

 

場所

ばしょ

：湖西
こ さ い

市民
し み ん

活動
かつどう

センター 

（湖西
こさい

国際
こくさい

交 流
こうりゅう

協 会
きょうかい

ＫＯＫＯ） 

日
にち

 時
じ

 

 1 月 

9日 
16 日 

23 日 
30 日 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

基本
き ほ ん

：日曜日 10：00 から 12：00 

 2 月 

6 日 

13 日 

20 日 

27 日 

 

 

3 月 

6 日 

13 日 

20 日 
 

 

さんか 

¥０ 

4月
がつ

以
い

後
ご

は 

今
こん

後
ご

ご案
あん

内
ない

します。 

 

祭日・行事など 

1 月  1 日：お正月 

1 月 9 日：湖西市成人式 

2 月６日：外国人のための防災講座 

 

 

ＫＯＫＯ 

http://www.kosai.org/湖西国際交流協会/

